TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 1ª VARA DE EXEÇÕES FISCAIS MUNICIPAIS DE CURITIBA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 170/2018

PROTOCOLO SEI 0010925-52.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: 1ª Vara de Execuções Fiscais Municipais, sito a Rua Mauá nº 920, 13º.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 FALAR COM AMANDA!

 TRAZER CURRÍCULO

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

Ariane Cristina Arcelo Dal Bosco Knop 10 13/04/2018 14:00

Annelise Fernandes Moreti 10 13/04/2018 14:15

Cleusa Perpetua de Lima 10 13/04/2018 14:30

Eduardo Miguel Kmita 10 13/04/2018 14:45

Ingrid Rafaela Santiche de Almeida 10 13/04/2018 15:00

Beatriz Derenievicki 10 13/04/2018 15:15

Isadora Silveira Piva 10 13/04/2018 15:30

Ana Leticia Depizzol 10 13/04/2018 15:45

Bruno Haro Anjos 10 13/04/2018 16:00

Amanda de Oliveira Prado 10 13/04/2018 16:15

Rodrigo Gabriel Fett Franco 10 13/04/2018 16:30

Marcela Begas dos Reis 10 16/04/2018 14:00

Maria Paula Pires Schlemper 10 16/04/2018 14:15

Luca Zarpelon Favero 10 16/04/2018 14:30

Mariana Schuindt 10 16/04/2018 14:45

João Victor Ferreira Roko 10 16/04/2018 15:00

Aparecida Regiane de Miranda 9 16/04/2018 15:15

Ruth Beatriz Chagas Bonrruque 9 16/04/2018 15:30

Tayná Cristina Della Bianca 9 16/04/2018 15:45

Bernardo Remi Tecchio 9 16/04/2018 16:00

Victor Yuri Tavares de Camargo 9 16/04/2018 16:15

Marco Antonio Schlemper 9 16/04/2018 16:30

Luana Akemi Sato Leite 9 16/04/2018 16:45